新一代 AM 系列中型 PLC
AM300/AM500标准型中型PLC
RWARD,ALWAYS PROGRESSINGFO
关于汇川
67 个办事处覆盖全国                                           400 家授权认证分销商
1020 家服务中心                                             6 个备件中心
2500 多位一线销售、拓展与服务人员
关于汇川

产品配置
典型行业应用
AM300/AM500 订货信息
GE20 系列扩展卡选型
GL20 系列刀片式模块选型
01
06
07
08
09
16
AM 320
AM 521
AM 522
AM 523
网络型主机
网络运控型主机
网络运控型主机
网络运控型主机
AM300/AM500 系列 产品定位
产品概述
应
用
复
杂
度
4 轴 ( 脉冲轴 ) 8 轴 ( 总线轴 ) 16 轴 ( 总线轴 ) 32 轴 ( 总线轴 ) 网络型主机
Page 1
四核处理器、纳秒级指令处理速度。
20 MByte 数据容量，其中 512 kByte 支持掉电保持。
EtherNet *2+ EtherCAT*1，EtherCAT 单口最大支持 127 从站 (AM300 不带 EtherCAT)。
本地可扩展 16 个 GL20 系列刀片式模块。
内置高速高精的自整定 PID 算法，与过程控制强耦合。
本体自带两个扩展卡槽，可支持扩展模拟量、数字量、CAN、RS485、TF 存储卡、RTC 时钟，可根据需要选配。
使用符合 IEC 61131-3/PLCopen 标准的梯形图、功能块和 ST 语言，有效减少项目开发工时，提高项目开发效率。
搭载基于 ISA88 标准的 InoQuickPro 标准化编程框架，实现快速开发。
同时支持 EtherNet/IP 主站和从站，支持 63 个 Modbus TCP 从站及 16 个 OPC UA 客户端连接。
最大可支持 11 路串口，本体 (RS485)+2 个 GE20 扩展卡 (RS232/485)+4 个 GL20-2SCOM 扩展模块 (RS232/485)。单路支持 31 个从站。
AM300/AM500 系列
可 编 程 控 制 器
产品特点
IO 状态灯
Push-In 按压式 IO 端子
EtherNet(1 或 2 接口 )
EtherCAT 总线接口
(AM300 不带 )
环保快捷的二维码资料获取
Type-C 编程调试接口
( 带供电 )
模块化的扩展卡
DC 24V 供电 /485 串口通信
AM300/AM500 是汇川技术推出的新一代标准型中型 PLC，其设计开发完全符合 PLCopen 规范和 IEC-61131-3 标准，支持 ST,LD,SFC,CFC 等编程
语言，具备高性能、小体积、模块化等优点。其中 AM500 主要应用于食品饮料、包装、印刷、硅晶、医疗、SMT 周边等单机自动化系统设备及单

Page 7
Page8
产品订货信息
编码 产品型号 描述 端子类型 认证
CPU：AM500 系列高节拍网络运动控制器
01440477 AM521-0808TN 中型 PLC-AM500 系列可编程控制器 ( 单 IP，内置交换机 )，支持 8 个 EtherCAT 总线轴 +4 路脉冲轴 插拔式 CE/UL
01440475 AM522-0808TN 中型 PLC-AM500 系列可编程控制器 ( 单 IP，内置交换机 )，支持 16 个 EtherCAT 总线轴 +4 路脉冲轴 插拔式 CE/UL
01440613 AM523-0808TN* 中型 PLC-AM500 系列可编程控制器 ( 单 IP，内置交换机 )，支持 32 个 EtherCAT 总线轴 +4 路脉冲轴 插拔式 CE/UL
* 该产品上市时间请咨询汇川市场人员
CPU：AM300 系列网络型可编程控制器
01440476 AM320-0808TN 中型 PLC-AM300 系列可编程控制器 ( 双 IP，两路不同网段 )，支持 4 路脉冲轴，不支持 EtherCAT
总线 插拔式 CE/UL
左侧 GE20 扩展卡清单
01480033 GE20-4DO-TN GE20 系列 GE20-DO-TN, 支持 4 通道漏型晶体管输出 插拔式 CE
01480032 GE20-4DI GE20 系列 GE20-DI, 支持 4 通道数字量输入 插拔式 CE
01480028 GE20-2AD1DA-V GE20 系列 GE20-2AD1DA-V，2 通道模拟量输入（电流 / 电压）和 1 通道模拟量电压输出 插拔式 CE
01480027 GE20-2AD1DA-I GE20 系列 GE20-2AD1DA-I，2 通道模拟量输入（电流 / 电压）和 1 通道模拟量电流输出 插拔式 CE
01480035 GE20-232/485-RTC GE20 系列 GE20-232/485-RTC, 支持 RTC 时钟，支持 1 路 RS485 或者 RS232（仅支持卡槽 B） 插拔式 CE
01480029 GE20-232/485 GE20 系列 GE20-232/485, 支持 1 路 RS485 或者 RS232 插拔式 CE
01480031 GE20-RTC GE20 系列 GE20-RTC, 支持 RTC 时钟（仅支持卡槽 B） / CE
01480030 GE20-TF GE20 系列 GE20-TF, 用户升级用户程序和升级固件（仅支持卡槽 B） / CE
01480050 GE20-TF-RTC GE20 系列 GE20-TF-RTC, 支持 RTC 时钟、升级用户程序和固件 / CE
01480034 GE20-CAN-485 GE20 系列 GE20-CAN-485, 支持 CAN 和 RS485 通信（仅支持卡槽 A） RJ45 端口 CE
本地 / 远程扩展模块类型 ( 远程 ECT 分布式 IO 只支持 AM500)
01440286 GL20-RTU-ECT EtherCAT 通讯模块 ( 又称耦合器 )，最多可扩展 16 个模块 插拔式端子 CE/UL
01440612 GL20-RTU-ECT32 EtherCAT 通讯模块 ( 又称耦合器 )，最多可扩展 32 个模块 插拔式端子 CE/UL
01440291 GL20-1600END GL20 系列 16 路数字量输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440293 GL20-0016ETN GL20 系列 16 路数字量晶体管 NPN 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440292 GL20-0016ETP GL20 系列 16 路数字量晶体管 PNP 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440467 GL20-0032ETN GL20-0032TN-32 路数字量晶体管 NPN 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440377 GL20-0032ETN-M GL20 系列 32 路数字量晶体管 NPN 输出模块（需配线缆 XA3210A-40-L0.5M-01，T024-K） 牛角端子 CE/UL
01440466 GL20-3200END GL20-3200END-32 路数字量晶体管输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440378 GL20-3200END-M 32 路数字量晶体管输入模块（需配线缆 XA3210A-40-L0.5M-01，T024-K） 牛角端子 CE/UL
01440290 GL20-3232ETN-M 32 路数字量晶体管混合输入 NPN 输出模块（需配线缆 XA3210A-40-L0.5M-01，T024-K） 牛角端子 CE/UL
01440288 GL20-4AD GL20 系列 4 通道模拟量输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440287 GL20-4DA GL20 系列 4 通道模拟量输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440339 GL20-0808ETN GL20 系列 8 路数字量输入和 8 路数字量输出 NPN 模块 插拔式端子 CE/UL
01440379 GL20-0008ETN GL20 系列 8 路数字量晶体管 NPN 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440381 GL20-0800END GL20 系列 8 路数字量输入模块 插拔式端子 CE/UL
01440380 GL20-0008ETP GL20 系列 8 路数字量晶体管 PNP 输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440334 GL20-0008ER GL20 系列 8 路数字量继电器输出模块 插拔式端子 CE/UL
01440485 GL20-0004ER GL20 系列 4 路数字量继电器输出模块 插拔式端子 CE
01440337 GL20-4PT GL20 系列 4 通道输入热电阻温度检测模块 插拔式端子 CE/UL
01440337 GL20-4TC GL20 系列 4 通道输入热电偶温度检测模块 插拔式端子 CE/UL
01440463 GL20-2SCOM GL20 系列 2 路 RS232/RS485/RS422 通信模块 插拔式端子 CE/UL
01440456 GL20-2S485 GL20 系列 2 路 485 扩展模块（本地 + 远程最大 4 个，需焊线） 插拔式端子 CE/UL
01440351 GL20-PS2 GL20 系列中继电源模块 ( 无需焊线 ) 插拔式端子 CE/UL
15020452 T024-K 32 点模块接线板（搭配 GL20-XXXX-M 模块使用） 模块附件 CE
15310167 XA3210A-40-L0.5M-01 40PIN 外引线 -0.5m（搭配 GL20-XXXX-M 模块使用） 模块附件 CE
15310166 XA3210A-40-L2M-01 40PIN 外引线 -2m（搭配 GL20-XXXX-M 模块使用） 模块附件 CE
Page 9
第一步：撬开空位扩展卡 第二步：放入扩展卡，完成安装